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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Manajemen Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak (7372)

Kode MK dan Kelas : FEB 412 (KJ102)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 33

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 27
Mar 2021
07:00 -
09:30

7372 - BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 0 Online
Intro to

Management
Accounting


Selesai

2/1 Sabtu, 3 Apr
2021
07:00 -
09:30

7372 - BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 30 Online
Konsep dan

Perilaku Biaya


Selesai

3/1 Sabtu, 10
Apr 2021
07:00 -
09:30

7372 - BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 28 Online
Activity Based

Costing dan Activity
based management


Selesai

4/1 Sabtu, 17
Apr 2021
07:00 -
09:30

7372 - BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 33 Online
Perencanaan dan

Pengendalian

Selesai

5/1 Sabtu, 24
Apr 2021
07:00 -
09:30

7372 - BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 29 Online
Pelaporan Segmen,

Evaluasi Pusat
Investasi, dan

Harga Transfer - 1


Selesai

6/1 Sabtu, 1 Mei
2021
07:00 -
09:30

7372 - BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 33 Online
Pelaporan Segmen,
Evaluasi Pusat
Investasi, dan
Harga Transfer - 2




Selesai

7/1 Sabtu, 8 Mei
2021
07:00 -
09:30

7372 - BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 22 Online
ANALISIS

BIAYA VOLUME
LABA : ALAT

PERENCANAAN
MANAJERIAL

Selesai

8/1 Sabtu, 12
Jun 2021
07:00 -
09:30

7372 - BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 26 Online
Pengambilan

Keputusan Taktis
(1)


Selesai

9/1 Sabtu, 19
Jun 2021
07:00 -
09:30

7372 - BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 32 Online
Pengambilan

Keputusan Taktis
(2)

Selesai

10/1 Sabtu, 26
Jun 2021
07:00 -
09:30

7372 - BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 31 Online
KEPUTUSAN

INVESTASI MODAL

Selesai

11/1 Sabtu, 3 Jul
2021

7372 - BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak

Teori 31 Online
MANAJEMEN
PERSEDIAAN


Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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07:00 -
09:30

Ruang :

12/1 Sabtu, 10 Jul
2021
07:00 -
09:30

7372 - BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 31 Online
BIAYA KUALITAS

DAN
PRODUKTIVITAS

Selesai

13/1 Sabtu, 17 Jul
2021
07:00 -
09:30

7372 - BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 30 Online
LEAN

ACCOUNTING,
PERHITUNGAN
BIAYA TARGET,

BALANCE
SCORECARD


Selesai

14/1 Sabtu, 24 Jul
2021
07:00 -
09:30

7372 - BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 26 Online
BIAYA

LINGKUNGAN


Selesai
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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Manajemen Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak (7372)

Kode MK dan Kelas : FEB 412 (KJ102)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 33

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke
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AprApr
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AprApr
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AprApr
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JunJun
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JunJun
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JulJul

1010


JulJul
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JulJul

2424


JulJul

1. 20190101161 JERRY PARTY
YUANINGSIH

H H H H H H A A H H H H H A

2. 20190101169 DIKA
SETIAWAN

H H H H H H A H H H H H H A

3. 20190101173 SUCI LESTARI H H H H H H A H H H H H H H

4. 20190101190 SHANI
REINALDI
TAMAWIWY

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190101198 RISTA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190101212 POPPY GUS
SILVIANA

H H H H H H A H H H H H H H

7. 20190101217 MOCHAMMAD
HENRY DAUDI

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190101223 NOVIA NUR
ANISA

H H A H A H A A H H H H H H

9. 20190101238 DIAN NANDA
PUTRI ASPITA

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190101267 INDIRA PUTRI
KIRANA

H H H H H H A A H H H H H H

11. 20190101342 REZA REZITA
AUDINA

A H H H H H H A H H H H H A

12. 20190101343 AGNES
LORITA
DAWID

H H H H A H A A H H H H A A

13. 20190101390 DHEA PUTRI
ASHARI

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190101426 NADIA NUR
WAHIDAH

A H H H H H A A H H H H H H

15. 20190101449 ILHAM
HASADI
ASMARA

H H H H A H H H H H H H H H

16. 20190101470 MARESKY
CHRISTIANTO

A H H H H H H H H H H H H H

17. 20190101503 HENDRI
ANTO

H H H H H H H H H A A A A A

18. 20190102098 YUDHA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190102155 AFIFATUL
ALIMAH

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190102159 DIMAS
ADITYA

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190102169 ELIN
MARLINA
SAFITRI

A H H H H H A H H H H H H H

22. 20190102172 NIELAM
HAPSARI

H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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ANANDARI

23. 20190102175 MARVIN
TANTOWI
PURBA

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190102176 KIKI AMELIA
IKHSAN

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190102182 DONI JAYA A A H H A H A A A A A A A A

26. 20190102184 PUNGKY
PUSPITA
SAFITRI

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190102196 VENNIA
BUDIARTI
PRIBADI

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190102247 SYAWAL
KURNIAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190102251 GALUH
PRASETIO

H H H H H H H H H H H H H H

30. 20190102253 FELISIA
NICOL
MANAPA

H H H H H H H H H H H H H A

31. 20190102262 FELIA
VANESSA
MARTHA
WULAN

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20190102264 MESY H H H H H H A H H H H H H H

33. 20190102285 FRANS SPIN H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Manajemen Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak (7372)

Kode MK dan Kelas : FEB 412 (KJ102)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 33

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak pada tanggal 22-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 25

UAS 25

Tugasonline 25

quizonline 15

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS TugasonlineTugasonline quizonlinequizonline absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



25 %25 % 25 %25 % 25 %25 % 15 %15 % 10 %10 %

1. 20190101161 Jerry Party Yuaningsih 60,00 65,00 77,90 72,86 78,57 69.51   B

2. 20190101169 Dika Setiawan 65,00 75,00 77,80 62,86 85,71 72.45   B

3. 20190101173 Suci Lestari 55,00 70,00 69,50 58,57 92,86 66.70   B-

4. 20190101190 Shani Reinaldi Tamawiwy 85,00 55,00 78,70 81,43 100 76.89   B+

5. 20190101198 Rista 70,00 65,00 76,90 70,00 100 73.48   B

6. 20190101212 Poppy Gus Silviana 55,00 70,00 69,50 65,71 92,86 67.77   B-

7. 20190101217 Mochammad Henry Daudi 55,00 65,00 69,80 68,57 100 67.74   B-

8. 20190101223 Novia Nur Anisa 50,00 70,00 61,80 42,86 71,43 59.02   D

9. 20190101238 Dian Nanda Putri Aspita 85,00 55,00 79,00 80,00 100 76.75   B+

10. 20190101267 Indira Putri Kirana 60,00 70,00 78,60 44,29 85,71 67.36   B-

11. 20190101342 Reza Rezita Audina 50,00 80,00 69,80 60,00 78,57 66.81   B-

12. 20190101343 Agnes Lorita Dawid 55,00 75,00 53,70 51,43 64,29 60.07   C

13. 20190101390 Dhea Putri Ashari 65,00 60,00 78,00 74,29 100 71.89   B

14. 20190101426 Nadia Nur Wahidah 65,00 80,00 51,40 22,86 78,57 60.39   C

15. 20190101449 Ilham Hasadi Asmara 55,00 70,00 60,00 57,14 92,86 64.11   C+

16. 20190101470 Maresky Christianto 55,00 70,00 73,70 70,00 92,86 69.46   B

17. 20190101503 Hendri Anto 60,00 65,00 43,50 31,43 64,29 53.27   D

18. 20190102098 Yudha 60,00 60,00 68,50 22,86 100 60.55   C

19. 20190102155 Afifatul Alimah 85,00 65,00 76,70 71,43 100 77.39   A-

20. 20190102159 Dimas Aditya 60,00 70,00 76,50 71,43 100 72.34   B

21. 20190102169 Elin Marlina Safitri 50,00 80,00 60,80 55,71 85,71 64.63   C+

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017


Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


8/27/2021 Pengisian Nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 2/2

22. 20190102172 Nielam Hapsari Anandari 60,00 65,00 69,20 55,71 100 66.91   B-

23. 20190102175 Marvin Tantowi Purba 60,00 65,00 77,70 71,43 100 71.39   B

24. 20190102176 Kiki Amelia Ikhsan 70,00 80,00 79,10 67,14 100 77.35   A-

25. 20190102182 Doni Jaya   0,00 14,80 8,57 21,43 7.13   E

26. 20190102184 Pungky Puspita Safitri 75,00 70,00 70,30 64,29 100 73.47   B

27. 20190102196 Vennia Budiarti Pribadi 60,00 70,00 74,70 71,43 100 71.89   B

28. 20190102247 Syawal Kurniawan 55,00 85,00 78,50 74,29 100 75.77   B+

29. 20190102251 Galuh Prasetio 70,00 60,00 74,60 81,43 100 73.36   B

30. 20190102253 Felisia Nicol Manapa 70,00 75,00 69,00 51,43 92,86 70.50   B

31. 20190102262 Felia Vanessa Martha Wulan 70,00 70,00 76,30 60,00 100 73.08   B

32. 20190102264 Mesy 85,00 70,00 73,80 57,14 92,86 75.06   B+

33. 20190102285 Frans Spin 70,00 85,00 80,30 80,00 100 80.83   A


